Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 126.

Mercuri, 10 (22) Iunie.

1887.

BrașovŪ, 9 Iunie 1887.

Voimŭ sĚ revenimŭ ađl la enunțiaținea vorbărețului ministru-ordonanță Trefort, ce a făcut'o Țilele acestea înaintea alegătorilor sĚi cu privire la naționalițăți.